
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)

 
VII DIREZIONE

 PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA, PARTECIPATE E CONTROLLI
- PROVVEDITORATO ED ECONOMATO - GESTIONE RISORSE

UMANE
  

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ATTO VII DIREZIONE  N. 97 DEL 18-07-2023

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE INDENNITA' DI RISULTATO ANNO 2021 AL PERSONALE
TITOLARE DI P.O.

 
 
                                             

IL RESPONSABILE DELLA VII DIREZIONE  
 
VISTA la determinazione del Sindaco n. 40 del 5.11.2021 con la quale è stata
attribuita ai dipendenti titolari di P.O. l'indennità di posizione e determinata
l'indennità di risultato massima spettante;
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 155 del 29.06.2023 avente ad
oggetto "D. Lgs n. 150/2009 e ss.mm.ii. Relazione Performance anno 2021."
VISTO il documento di validazione della Relazione sulla Performance 2021 dell’O
.I.V. del 13.07.2023, assunto a protocollo generale dell'ente in data 14.07.2023 al n.
38768, agli atti di ufficio;
VISTO l’allegato (A) contenente le risultanze contabili redatte secondo le
valutazioni individuate nei sopracitati atti;
RITENUTO, pertanto, di dovere procedere alla liquidazione del trattamento econo
mico relativo all’indennità di risultato per l’anno 2021 ai dipendenti incaricati di
P.O. secondo gli importi determinati nel prospetto contabile sopracitato;
ACCERTATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, secondo
quanto previsto dall’art 147/bis del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000, cosi come
modificato dall’art. 3 del D.L. n 174/2012 e s.m.i.;
DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto seguendo la
disposizioni disciplinate  nel Piano di Auditing 2022/2024;

1/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 97  - COMUNE DI CASTELVETRANO



VISTI:
�        il  D. Lgs. n° 267/2000;

�        il D. Lgs. n° 165/2001;

�        il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

 

D E T E R M I N A

 
per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente  ripetute e
trascritte:

�        LIQUIDARE E PAGARE, ai dipendenti di cui all’allegato (A) la somma a fianco
di ciascuno indicata,  a titolo di indennità di risultato relativa all’anno 2021;

�        DARE ATTO che la complessiva somma, oltre gli oneri riflessi ed IRAP, grava su
gli impegni assunti ai codici 01.11.1.101 e 01.11.1.102 del bilancio, regolarmente ripo
rtati nell’apposito elenco dei residui passivi;
�        AUTORIZZARE l’Ufficio di Ragioneria ad emettere conformi mandati di pagame
nto in favore degli aventi diritto, previa presentazione degli elaborati predisposti dall’
Ufficio Contabilità del Personale;
�       ESPRIMERE per quanto concerne la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione
amministrativa il parere favorevole;
�        NOTIFICARE il presente provvedimento agli Uffici interessati.
 

                                                                                        Il Responsabile della VII Direzione
                                                           (Dott. Andrea Antonino DI COMO)

                                                                                
 
 

2/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 97  - COMUNE DI CASTELVETRANO



 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 della legge n.267/2000,
si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita' Contabile sulla proposta sopra esposta.
Data, 18-07-2023
 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
DOTT. ANDREA ANTONINO DI COMO

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DI DIREZIONE
DOTT. ANDREA ANTONINO DI COMO

 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.21 e 24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

3/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 97  - COMUNE DI CASTELVETRANO


